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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 6 200m Papallona Open
14/12/2024 - 15:55 Resultats
CIR 2:04.42 ALAEZ FARRERES, Fernando ESP Vilafranca del Penedès 19/3/2016
CIR 2:29.20 ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 00064 Vilafranca del Penedès 25/3/2017
CR 2:13.61 GALLARDO FLORES, Alberto SWIMFA Sant Feliu de Llobregat 16/12/2023
CR 2:30.27 MARTINEZ LEON, Sabina AQUAMA Badia del Vallès 14/12/2013

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:19.40 540 540,00 540,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.63 35.57 200m: 2:19.40 1:12.77

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:20.95 522 522,00 522,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.55 35.44 200m: 2:20.95 1:14.40

3. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 2:31.64 720 720,00 720,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.12 38.81 200m: 2:31.64 1:18.52

4. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:49.27 518 518,00 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.02 42.67 200m: 2:49.27 1:29.25

5. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:59.71 336 336,00 336,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.16 45.56 200m: 2:59.71 1:33.55

30+, Masc.

1. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:19.40 540 540,00 540,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.63 35.57 200m: 2:19.40 1:12.77

2. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:20.95 522 522,00 522,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.55 35.44 200m: 2:20.95 1:14.40

45+, Masc.

1. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:59.71 336 336,00 336,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.16 45.56 200m: 2:59.71 1:33.55

55+, Masc.

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 2:31.64 720 720,00 720,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.12 38.81 200m: 2:31.64 1:18.52

2. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:49.27 518 518,00 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.02 42.67 200m: 2:49.27 1:29.25

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. BURGUES GOMEZ, Valentin 69 C.N. Aquamàsters 2:31.64 720 720,00 720,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:13.12 38.81 200m: 2:31.64 1:18.52

2. MORENO SANDIN, Jonatan 91 C.N. Cornellà 2:19.40 540 540,00 540,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.63 35.57 200m: 2:19.40 1:12.77

3. COLORADO SANCHEZ, Raul 92 C.E. Panteres Grogues 2:20.95 522 522,00 522,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.55 35.44 200m: 2:20.95 1:14.40

4. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamàsters 2:49.27 518 518,00 -
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.02 42.67 200m: 2:49.27 1:29.25

5. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 2:59.71 336 336,00 336,00
50m: 40.60 40.60 100m: 1:26.16 45.56 200m: 2:59.71 1:33.55
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 6, 200m Papallona

Open, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:32.54 826 826,00 826,00
Record Estatal Master

50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.19 37.62 200m: 2:32.54 1:21.35

2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 2:39.89 680 680,00 680,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.52 40.66 200m: 2:39.89 1:23.37

3. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.94 667 667,00 667,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.52 40.46 200m: 2:40.94 1:23.42

40+, Fem.

1. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 2:39.89 680 680,00 680,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.52 40.66 200m: 2:39.89 1:23.37

2. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.94 667 667,00 667,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.52 40.46 200m: 2:40.94 1:23.42

45+, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:32.54 826 826,00 826,00
Record Estatal Master

50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.19 37.62 200m: 2:32.54 1:21.35

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. PUJOL ULIED, Minerva 78 C.N. Granollers 2:32.54 826 826,00 826,00
Record Estatal Master

50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.19 37.62 200m: 2:32.54 1:21.35

2. ZAPATER RODRIGUEZ, Gemma 81 CV Platja Llarga Tarragona 2:39.89 680 680,00 680,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:16.52 40.66 200m: 2:39.89 1:23.37

3. MARTINEZ LEON, Sabina 84 C.N. Aquamàsters 2:40.94 667 667,00 667,00
50m: 37.06 37.06 100m: 1:17.52 40.46 200m: 2:40.94 1:23.42


